
 

 

Determina 45/2018 del 26/09/2018 

 

Determina Dell’Amministratore Unico 
 
Addi’ 26/09/2018 il sottoscritto Verderese Giovanni in qualità di amministratore 
unico della Società Azienda del Cittadino Multiservice S.r.l., 
Premesso: 
 che l'assemblea dei soci, in seduta ordinaria, in data 12/04/2017 ha 

approvato il regolamento per " L'Assunzione del Personale ed il 
Conferimento di Incarichi Professionale "; 

 che la società ha incrementato la propria attività stante l'affidamento in 
house dei servizi di manutenzione ordinaria degli immobili comunali, rete 
idrica e verde pubblico; 

 che per l'espletamento dei suddetti servizi, la società, potrà avere 
l'esigenza  di reperire specifiche figure professionali non reperibili tra 
l'organico attuale;  

Tutto ciò in premessa,  
Determina: 
di costituire un albo per le attività professionali così come previsto dal Capo III° e 
IV° del regolamento per " L'Assunzione di Personale ed il Conferimento di 
Incarichi Professionale ", tramite avviso, che sarà pubblicato sul sito istituzionale 
della società nella sezione bandi ed avvisi. 
 
Dalla Sede Sociale lì 26/09/2018 
        L’Amministratore Unico 

       Giovanni Verderese 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


